和政办发〔2023〕31号

和政县人民政府办公室

和政县推进失业保险基金管理问题专项整治

工作领导小组
县直有关部门：

为扎实推进全县失业保险基金管理问题专项整治工作，县政 府决定成立和政县推进失业保险基金管理问题专项整治工作领导小组(以下简称领导小组),现将有关事项通知如下：

一、组成人员
组  长：海晓东      县政府副县长

副组长：马彦伟      县委组织部副部长、县人社局局长

成  员：杨少芝      县人社局副局长

虎振华      县公安局副局长

周  雄      县财政局副局长

祁凌鹏      县市场监管局副局长

王振宇      县税务局副局长

陈  庚      县社保中心主任
领导小组办公室设在县人社局，办公室主任由杨少芝同志兼任。领导小组成员如有变动，由接任工作的同志替补，不另行文。

二、主要职责
(一)领导小组职责。贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府及州委、州政府关于失业保险基金管理方面的决策部署，负责统一领导全县失业保险基金管理问题专项整治工作，研究部署专项整治工作重要事项，分析研判形势，加强工作调度，抓好整改任务落实。

(二)领导小组办公室职责。负责领导小组日常工作；研究提出需领导小组决策的重要事项和建议方案，督促落实领导小组议定事项，统筹协调，推进整改整治；完成领导小组交办的其他事项。

和政县人民政府办公室
                          2023年6月8日